<w

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N" 316/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 27 de fevereiro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de MENÇÃO DE ELOGIO nos assentos funcionais
do servidor WAGNER DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE n° 1723011, tendo em vista o excelente
trabalho desenvolvido enquanto gestor da Coordenação de Tecnologias e Informação e
Comunicação do Campus EaD.

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÜJO FILHO

Diretor-Gcral do Campus Natal-Central

3ERÃI

DE- EDI K «' •'• • 1

PROFISSIONAL
E IfÇNO ou».'"